...:EStado De Actividades@Armoncont.com::..

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Blenes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativo
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comsiones y otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Pubica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterloros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Dismincion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
OtrosGastos

| DIBSCEHON DE CON TABILIDAD (

http://50.63.56.119/Estado_De_ Actividades.php?Var_Date=02

FINAP
il A1

$
$
$
$
$

2023

137,925 §

137,925 $

89,232

$

$
21,713 $
67,519 §
5

200,644.05 $

200,644.05

Pagina 1 de 1Usuario:mfc

MUSEQ
FRANCISCO

COSSsIo

2022

102,462

102,083
379.01

889,171
889,171.47

991,633

236,356

56,923
179,433

11,999.99

11,999.99

12/05/2023



...:EStado De Actividades@Armoncont.com::.. Pagina 1 de 1Usuario:mfc

Inversion Publica S - 5 -

Inversion Piblica no Capitalizable = -
Total de Gostos y Otras Perdidas S 289,876 $ 248,356
-5 151,951 $ 743,278

Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)

bilidgd del emisor,

Bajo Protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son respop

LIC. R ODIN PATINO BER
DIRECTOR GENERAL DEL MUSEO FRA

http://50.63.56.119/Estado_De_ Actividades.php?Var_Date=02 12/05/2023





