Museo Francisco Cossio Estado de Actividades Del 01 al 28 de Febrero del 2023.



(Cifras en Pesos)

		2023		2022
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS				
Ingresos de Gestión:	\$	137,925	\$	102,462
Impuestos		*		-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social		-		-
Contribuciones de Mejoras				-
Derechos		137,925		102.083
Productos Aprovechamientos		137,323		379.01
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios		2		-
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	\$		\$	889,171
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Físcal y Fondos Distintos de Aportaciones		- 4		889,171.47
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones y Otras ayudas		-		=
Otros Ingresos y Beneficios	\$	_	\$	
Ingresos Financieros	*		~	
Incremento por Variación de Inventarios				
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia		-		*
Disminución del Exceso de Provisiones		14		-
Otros Ingresos y Beneficios Varios		-		-
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$	137,925	\$	991,633
Total de myresus y Otros Beneficios		-51,6-1		
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS				
Gastos de Funcionamiento	\$	89,232	\$	236,356
Servicios Personales	\$,	\$	
Materiales y Suministros	\$	21,713	\$	56,923
Servicios Generales	\$	67,519	\$	179,433
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	\$	-	\$	-
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público				
Transferencias al Resto del Sector Público		+		-
Subsidios y Subvenciones				2.
Ayudas Sociales				
Pensiones y Jubilaciones		•		-
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos				-
Transferencias a la Seguridad Social		-		
Donativo				
Transferencias al Exterior	\$	200,644.05	\$	11,999.99
Participaciones y Aportaciones	Þ	200,044.03	7	11,555.55
Participaciones				-
Aportaciones Convenios		200,644.05		11,999.99
	\$		\$	
Intereses, Comsiones y otros Gastos de la Deuda Pública Intereses de la Deuda Pública	*		7	-
Comisiones de la Deuda Pública		-		-
Gastos de la Deuda Pública				
Costo por Coberturas		-		
Apoyos Financieros				
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	\$	-	\$	(-)
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones				
Provisiones		-		-
Disminción de Inventarios		-		
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia				:=:
Aumento por Insuficiencia de Provisiones		=		-
OtrosGastos		-		-



Inversion Pública Inversion Pública no Capitalizable	\$	- \$	-
Total de Gastos y Otras Perdidas	\$	289,876 \$	248,356
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	-\$	151,951 \$	743,278

Bajo Protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

AUTORIZO:

LIC. VICTOR ODIN PATIÑO BERMUDEZ DIRECTOR GENERAL DEL MUSEO FRANCISCO COSSIO.